                                        Рада гуртожитку
                                        ТФК ЛНТУ
                                        на 2022-2023 н.р.                                           

Голова Ради гуртожитку :                         Федонюк Вікторія
Заступник голови Ради гуртожитку :     Супрун Віталій
Секретар :                                                     Шемейко Лілія


Члени Ради гуртожитку : Ковальчук Владислав, Кузьмич Вадим , Шемейко Лілія,Черешук Катерина ,Гурін Дарина, Салієва Анна , Поліщук Анна, Мефанік Роман , Корінецький Богдан , Ковальчук Максим ,Супрун Віталій , Сак Дмитро , Федонюк Вікторія , Ліпейко Софія ,Шибецький Максим , Бойко Іванна , Власюк Владислав ,Шпирук Денис, Бовкун Яна ,Макарчук Олександр.

Комісії, діючі в гуртожитку :
1. Культурно - масова комісія:
Голова комісії: Супрун Віталій.
Члени комісії: Гурін Дарина , Мефанік Роман ,Салієва Анна , Корінецький Богдан ,Макарчук Олександр.
 .

2. Соціально - побутова комісія:
Голова комісії:  Черешук Катерина .
   Члени комісії: Кузьмич Вадим , Ковальчук Владислав , Ліпейко Софія,      Власюк Владислав , Ковальчук Максим .


 3. Навчально – виховна комісія:
Голова комісії : Шемейко Лілія .
   Члени комісії:   Поліщук Анна , Шибецький Максим , Сак Дмитро , Шпирук Денис .

4. Редколегія: .Бойко Іванна , Бовкун Яна .
                                                

                                                                             


           

                                                                                      Затверджую
Заступник директора з НВР 
____________Божидарнік Т.В.


План
роботи Ради гуртожитку
на 2022-2023 н.р.

	№
	Зміст роботи
	Відповідальні 
	Дата виконання

	Вересень

	
1




2



3







4



 

5



 
	
Вибори членів Ради  гуртожитку на 2022 – 2023 н.р. Доведення до відома членів Ради гуртожитку їх прав та обов’язків.

Ознайомлення з положенням про  Раду гуртожитку.  Розподіл членів Ради  по комісіях.

Допомога першокурсникам в адаптації до нового колективу , умов проживання в гуртожитку, в організації побутових умов .
Поради здобувачам освіти I курсу щодо естетичного оформлення житлових кімнат.

Рейд –перевірка дотримання мешканцями гуртожитку правильного зберігання продуктів харчування.


Затвердження плану роботи  Ради гуртожитку на жовтень
	
     Вихователі




Голова Ради гуртожитку


Члени Ради  гуртожитку




     

 Соціально – побутова комісія




Голова Ради гуртожитку
	
29.09.



29.09.


Протягом            місяця





Протягом            
місяця

    
 

  29.09.


	                                                        Жовтень

	 
1



 2



 3


 
4

	
Вікторина : «Як жили і воювали козаки .» (до Дня українського козацтва). 

Допомога вихователям у підготовці до години спілкування: «Я – громадянин і патріот держави» .

Рейд –перевірка санітарного стану кімнат та наявності засобів особистої гігієни в мешканців гуртожитку. 

Затвердження плану роботи на листопад.
	
Навчально-виховна комісія


Навчально-виховна комісія


       Соціально – побутова комісія


Голова Ради гуртожитку 
	
13.10.



26.10.



Протягом            місяця

     
   27.10.

	
	Листопад

	
1



2



 
  3



 4


 

5

 


	
Інформація  про проведення конкурсу «Затишок» на кращу кімнату гуртожитку.

Рейд –перевірка з дотримання учнями та студентами правил користування електроприладами, правил протипожежної безпеки.

Привітання з міжнародним Днем студента . 

Допомога вихователям у підготовці до проведення години спілкування: «Революція Гідності :ми маємо пам’ятати.»( до Дня гідності і свободи в Україні).

Затвердження плану роботи на грудень.
 

	
Голова
соціально – побутової комісії

     Соціально – побутова комісія



Культурно –масова комісія

Навчально -виховна та культурно - масова комісія


Голова Ради гуртожитку


	
Початок місяця


Протягом                місяця



    17.11.


     21.11.




     
     24.11.

	        Грудень

	
  1


 2




 3


 
4


5



 
	
Привітання юнаків до Дня Збройних сил України. 

Флешмоб :«Зроби фото з хусткою . Як правильно в’язати?» .



Підведення підсумків конкурсу «Затишок» на кращу кімнату гуртожитку.

Проведення рейду : «Чистий гуртожиток».

Затвердження плану роботи на січень.

	
Культурно –масова    комісія

   Навчально-виховна комісія;
Культурно –масова    комісія

Соціально – побутова комісія

     
     Соціально – побутова комісія

Голова Ради гуртожитку
	
06.12.


1-а декада грудня



Кінець   місяця


Протягом              місяця

 22.12.


	Лютий

	1



 2




 3



 4  


 5

	Привітання з Днем святого
Валентина. Встановлення скриньки для  « валентинок».

Перевірка дотримання учнями та студентами правил користування електроприладами, правил протипожежної безпеки.

До Дня пам’яті Героїв «Небесної Сотні» .  Перегляд  та обговорення документальних фільмів . 

Інтелектуальна гра  до Дня рідної мови

Затвердження плану роботи на березень.

	Культурно –масова комісія


Соціально – побутова комісія



Навчально – виховна комісія


 Навчально-виховна комісія;
    
Голова Ради гуртожитку
	11.02.




Протягом            місяця



20.02.




      21.02.


      23.02.

	Березень

	1



2


3


4




5


	«Солодке привітання» до Міжнародного  дня прав жінок і миру.

Літературний брейн – ринг : « Ми любимо твори Кобзаря».

Рейд –перевірка правильного збереження продуктів харчування.

Контроль та профілактична робота з учнями та студентами схильними до порушень дисципліни, шкідливих звичок.

Затвердження плану роботи на квітень.

	Культурно –масова комісія


 Навчально – виховна комісія

Соціально – побутова комісія

Члени Ради гуртожитку

   

Голова Ради  гуртожитку
	07.03.



     09.03.


Протягом             місяця

   Постійно


      
     
    30.03.

	                                                   Квітень

	
1


 2


 3

 
4


 5



	
Круглий стіл : «Що ми вкладаємо в слово «здоров’я»?».

Година спілкування: «Великдень . Історія свята і традиції святкування».

Рейд –перевірка санітарного стану кімнат гуртожитку.

Демонстрація фільму: «Мужність і біль Чорнобиля».

Затвердження плану роботи на травень.
	
Навчально-виховна комісія

Культурно –масова комісія

      Соціально – побутова комісія

Навчально-виховна комісія

   Голова Ради      гуртожитку
	    
[bookmark: _GoBack]    06.04.


    12.04. 


Протягом            місяця

    26.04.
    

     27.04.

	Травень

	
1


 2


 3


 
4

	
Рейд –перевірка дотримання чистоти у місцях загального користування .

Квест – гра до Дня вишиванки : «Вишиванка – символ України».

Флешмоб :«Ми -  проти паління»   (до Всесвітнього дня без тютюну).


Затвердження плану роботи на червень .

	
Соціально – побутова комісія

Навчально-виховна комісія

Культурно –масова комісія


Голова Ради гуртожитку

	
Протягом            місяця

     18.05.


31.05.

            

25.05.
      

	Червень

	
1




 2


3


4

	
Круглий стіл: «Зелені свята. Свята  Трійця . Традиції , молодіжні обряди».


Виховна година: « Конституція у моєму житті». 

Ремонт кімнат та підготовка їх до здачі на час літніх канікул.

Підведення підсумків роботи  Ради гуртожитку за 2022- 2023 н.р.
	
Навчально-виховна та культурно – масова комісії

       Навчально-    виховна комісія

       Соціально –   побутова комісія

Голова Ради гуртожитку

	
17.06



     
      23.06


Протягом            місяця

     24.06





